Consuntivo - Art. 24

Anno 2019

GESTIONE CORRENTE

A) Proventi Correnti

1 Diritto Annuale

2 Diritti di Segreteria

3 Contributi trasferimenti e altre entrate

4 Proventi da gestione di beni e servizi

5 Variazione delle rimanenze
Totale proventi correnti A
B) Oneri Correnti

6 Personale

7 Funzionamento

8 Interventi economici

9 Ammortamenti e accantonamenti
Totale Oneri Correnti B
Risultato della gestione corrente A-B

C) GESTIONE FINANZIARIA

10 Proventi finanziari

11 Oneri finanziari
Risultato della gestione finanziaria

12 Proventi straordinari

13 Oneri straordinari
Risultato della gestione straordinaria

14 Rivalutazioni attivo patrimoniale

15 Svalutazioni attivo patrimoniale
Differenza rettifiche attivita finanziaria
DisavanzoAvanzo economico esercizio A-B -C -D

E Immobilizzazioni Immateriali

F Immobilizzazioni Materiali

G Immobilizzazioni Finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

7,14

1.857,14

1.864,29

-337.073,14
-267.967,77

-22.180,29

-627.221,20

-625.356,92

4.369,92

4.369,92

-620.987,00

9,76
4.431,00

4.440,76

-336.690,38
-127.235,47
-129.318,81
-593.244,66
-588.803,90

6.550,05

6.550,05
59.780,83
-533,71
59.247,11

-523.006,73

2.718.208,00
14,29
26.157,34
1.000,00

2.745.379,62

-656.834,22
-848.653,11

-601.652,84

-2.107.140,17,

638.239,46

18.766,60

18.766,60

10.000,00

-3.000,00
7.000,00

664.006,06

10.000,00

10.000,00

AllL A.1) alla delibera di Consiglio n. 5 del 19.06.2020

DIO, FOR
ANAGRA D
O (B ORMAZIO
o]W.Vd[e D RCATO
ONO
one d one d
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Budg Budge
3.010.959,26 291.425,98 243.801,52 295.019,82
32,21 1.203.134,29 1.228.993,43 119.894,29
28.771,61 120.314,29 124.776,71 55.714,29
1.043,92 85.840,00 158.242,30 5.000,00
-1.570,26 - -8.396,97 -
3.039.236,74 1.700.714,55 1.747.416,98 475.628,39
-630.844,43 -823.787,29 -814.363,63 -170.903,29
-651.126,16 -523.997,55 -390.234,20 -369.693,18
-232.154,80 -204.154,80 -869.124,84
-777.013,46 -101.159,57 -185.404,13 -100.657,33
-2.058.984,04 -1.681.099,21 -1.594.156,76 -1.510.378,64
980.252,69 19.615,35 153.260,22 -1.034.750,24
21.317,37 1.940,16 1.729,26 539,76
21.317,37 1.940,16 1.729,26 539,76
351.788,62 32.395,98 8.796,51
-24.789,88 -25.112,55
326.998,75 7.283,43 8.796,51
1.328.568,81 21.555,51 162.272,91 -1.025.413,97|
341,93
341,93

247.035,36
110.485,78
4.176,49|
3.887,00
1.638,00
367.222,64

-158.441,69
-87.213,52
-773.995,12
-81.067,00
-1.100.717,34]
-733.494,70

398,46
398,46
44.943,79
-420,78
44.523,01

-688.573,23

3.304.653,80
1.323.050,00
204.043,05
91.840,00

4.923.586,85

-1.988.597,93|
-2.010.311,61]
-1.101.279,64

-825.650,03
-5.925.839,21]
-1.002.252,36

25.616,44

25.616,44

18.796,51

-3.000,00
15.796,51

-960.839,41

10.000,00

10.000,00

3.501.796,14
1.339.521,18
162.155,81
163.173,22
-8.329,23
5.158.317,12

-1.940.340,13
-1.255.809,35
-978.149,92
-1.172.803,40
-5.347.102,80
-188.785,68

29.995,14

29.995,14
488.909,22]
-50.856,92
438.052,30]

279.261,76

341,93

341,93

Consuntivo - Art. 24 - con decimali

F.TO IL SEGRETARIO GENERALE
DOTT. ALESSANDRO SAGUATTI

1dil

F.TO IL PRESIDENTE
RAG. ALFREDO PARIETTI

22-mag-20




